
Nº 124, quarta-feira, 2 de julho de 2014 413ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014070200413

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 57/2014 - UASG 080001

No- Processo: TST-502322/2014-0. Objeto: Pregão Eletrônico - Re-
gistro de preços para futura aquisição de cafeteiras elétricas. Total de
Itens Licitados: 00002. Edital: 02/07/2014 de 08h00 às 12h00 e de
14h às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul -
BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de 02/07/2014 às

08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura das Propostas:
14/07/2014 às 14h30 site www.comprasnet.gov.br.. Informações Ge-
rais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal www.com-
prasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página.
Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão ser encaminhados
exclusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 01/07/2014) 080001-00001-2014NE000127

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº. 505.127/2013-9. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Comercial Marte de Móveis
Ltda. - EPP. OBJETO: aquisição de cadeiras empilháveis. MODA-
LIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO: PE-023/2014. FUN-
DAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Lei n.º 10.520/2002, e
Decretos n.ºs 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: total de R$
21.600,00, VIGÊNCIA: da data da sua assinatura até noventa dias
após o recebimento definitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de
despesa 4.4.90.52, nota de empenho 2014NE000890, de 6/5/2014.
ASSINATURA: 7/5/2014. Pelo Contratante: Maria Tereza de A. Lima
Orlandi, Secretária de Administração Substituta. Pela Contratada: Ju-
venildo dos Santos de Queiroz, Procurador.

AVISOS DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto n.º 7.892/2013, torna públicos os preços registrados para futuras
aquisições de material para áudio e vídeo, conforme descrito no
quadro abaixo, resultante do Pregão Eletrônico n.º 028/2014. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no
endereço eletrônico http://www3.tst.jus.br/Srlca/index.html.

Item Objeto Registrado Un. Qtd. Preço Unitário
R$

01 Adaptador XLR macho
para XLR macho.

Un. 260 33,50

02 Adaptador XLR fêmea
para XLR macho.

Un. 50 34,40

03 Adaptador XLR fêmea
para XLR fêmea.

Un. 260 34,40

04 Adaptador XLR macho
para P10 mono macho.

Un. 280 37,00

05 Adaptador XLR fêmea
para P10 mono macho.

Un. 260 40,00

06 Adaptador XLR macho
para P10 estéreo fêmea.

Un. 20 34,40

07 Adaptador XLR fêmea
para P10 estéreo fêmea.

Un. 20 40,00

08 Adaptador XLR macho
para RCA macho.

Un. 260 40,00

09 Adaptador XLR macho
para RCA fêmea.

Un. 260 45,00

10 Adaptador XLR fêmea
para RCA macho.

Un. 260 50,00



Nº 124, quarta-feira, 2 de julho de 2014414 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014070200414

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

11 Adaptador XLR fêmea
para RCA fêmea.

Un. 260 48,00

12 Adaptador BNC em T -
fêmea/macho/fêmea, 75
ohms.

Un. 50 30,75

13 Adaptador BNC em T -
fêmea/fêmea/fêmea, 75
ohms.

Un. 20 30,33

14 Adaptador BNC fêmea
para RCA macho, 75
ohms.

Un. 50 5,02

15 Adaptador BNC macho
para RCA fêmea, 75
ohms.

Un. 350 10,57

16 Adaptador S-Vídeo ma-
cho para RCA fêmea.

Un. 10 9,95

17 Adaptador P2 macho mo-
no para RCA fêmea.

Un. 10 4,45

18 Adaptador P10 fêmea es-
téreo para P2 macho es-
téreo.

Un. 20 4,00

19 Adaptador P10 macho es-
téreo para P2 fêmea es-
téreo.

Un. 20 35,00

20 Adaptador P10 fêmea es-
téreo para P10 fêmea es-
téreo.

Un. 20 25,00

21 Conector XLR macho de
3 (três) polos.

Un. 1.900 13,78

22 Conector XLR fêmea de
3 (três) polos.

Un. 1.900 14,50

23 Conector XLR macho de
5 (cinco) polos.

Un. 20 25,00

24 Conector XLR fêmea de
5 (cinco) polos.

Un. 40 28,00

25 Conector P10 mono ma-
cho de cabo/linha.

Un. 380 18,00

26 Conector P10 estéreo ma-
cho de cabo/linha.

Un. 380 26,62

27 Conector/terminal SV-
GA/VGA, DB 15, fê-
mea.

Un. 600 6,92

28 Conector/terminal SV-
GA/VGA, DB 15, ma-
cho.

Un. 600 5,71

29 Conector P2 "cachimbo"
(90 graus), macho, esté-
reo.

Un. 20 21,00

30 Conector P2 macho esté-
reo, cor prata.

Un. 200 10,00

31 Conector P2 fêmea esté-
reo, cor preta.

Un. 50 9,13

32 Conector P2 macho mo-
no, cor prata.

Un. 50 13,00

33 Conector BNC fêmea/fê-
mea, 75 ohms - (Jack to
Jack).

Un. 60 28,07

34 Conector BNC macho pa-
ra crimpar, 75 ohms.

Un. 100 17,22

35 Conector BNC fêmea pa-
ra crimpar, 75 ohms.

Un. 30 34,47

36 Conector BNC macho -
SDI/HD 75 ohms para
cabos RG 6.

Un. 500 9,41

COPERSON ÁUDIO E VÍDEO EIRELI - EPP

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto n.º 7.892/2013, torna públicos os preços registrados para futuras
aquisições de mídias e estojos, conforme descrito no quadro abaixo,
resultante do Pregão Eletrônico n.º 041/2014. A ata de registro de
preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço
eletrônico http://www3.tst.jus.br/Srlca/index.html.

Item Objeto Registrado Un. Qtd. Preço Uni-
tário
R$

01
Mídia CD-R memória de
700 MB, gravável.

Un. 3.350 0,50

03
Mídia DVD+R memória de
8.5 GB

Un. 2.150 1,55

11
Estojo para DVD, 19 x
13,5 x 1,0 cm, simples.

Un.
2.300 0,95

12
Estojo para DVD, 19 x
13,5 x 1,30 cm, duplo.

Un.
1.750 1,65

13
Estojo para DVD, 19 x
13,5 x 0,7 cm, slim.

Un.
1.800 0,75

14
Capa para CD-ROM, acrí-
lico, slim, 14,2 x 12,5 x
0,52 cm.

Un.
2.450 0,75

ALL MÍDIA COMERCIAL LTDA - ME

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no Decreto n.º
7.892/2013, torna públicos os preços registrados para futuras aquisições de mídias
e estojos, conforme descrito no quadro abaixo, resultante do Pregão Eletrônico n.º
041/2014. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na In-
ternet, no endereço eletrônico http://www3.tst.jus.br/Srlca/index.html.

Item Objeto Registrado Un. Qtd. Preço Uni-
tário
R$

02
Mídia DVD-R gravável,
imprimível

Un 1.700 0,59

TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA. - EPP

Brasília, 1o- de julho de 2014.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos




